[image: image2.jpg]Qe

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana
Campus de Campo Mourao

[image: image3.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Secretaria da Ciéncia, Tecnologia
e Ensino Superior

EDITAL N.036 / 2019
Universidade Sem Fronteiras (USF)-

Subprograma Incubadora dos Direitos Sociais- PATRONATO

1. PREÂMBULO

A Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo Mourão – por seu Diretor de Extensão e Cultura, Professor Walmir Ruis Salinas, nomeado pela Portaria n.º 739/2017- D, que baseado no TC nº 028/2018 entre a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior -SETI / Unidade Gestora do Fundo Paraná – UGF- do Programa Universidade sem Fronteira – USF e da  Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciário – SESP, com a UNESPAR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:
T O R N A R  P Ú B L I C O

O Resultado final e Convocação do Bolsista Graduanda da área da Administração, aprovada no Processo de Seleção referente ao Edital nº. 034/2019 da UNESPAR/campus de Campo Mourão, para participação no Programa “Universidade Sem Fronteira”, da Secretária de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior – SETI/PR, e da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária – SESP e a UNESPAR, no Subprograma Incubadora dos Direitos Sociais-PATRONATO, coordenado pela Profª Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues.

	Vaga: GRADUANDOS

	NOME
	C. DE IDENTIDADE
	CURSO
	Prova
	Curr.
	Entrev.
	Resul.
	Classif.

	Katia Jayne Nogueira Alves
	14.776.147 MG
	ADM
	2,5
	1,0
	3,0
	6,5
	1º

1.DA CONVOCAÇÃO  DO APROVADO

1.1 Fica CONVOCADA a comparecer nas instalações do Programa Patronato ( Rua Guarapuava, 993)  no dia 02 de dezembro de 2019 as 13 horas, a Graduanda  acima .aprovada.
1.2 O não comparecimento na data e horário acima, implicará na perda da vaga.

2. DA PUBLICIDADE:

Publique-se no site  http://campomourao.unespar.edu.br/ , no link USF

Campo Mourão, 28 de novembro de 2019.

[image: image1.emf]
WALMIR RUIS SALINAS

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura
Campus de Campo Mourão